第８号様式（第１３条関係）

年   月   日

蒲郡市長 様

申請者 住所 蒲郡市西浦町○○○100 番地 1

氏名  蒲郡 太郎

蒲郡市三世代同居・近居住宅支援補助金

交付申請書

認定を受けた補助事業について、事業が完了しましたので、蒲郡市三世代同

居・近居住宅支援補助金交付要綱第１３条第１項の規定により、下記のとおり申

請します。

記

１ 認定通知番号  令和５ 年 ５月 １日付 第 ２００ － １ 号

２ 事業完了日  令和５ 年１１月１１日

３ 交付申請額 金  ○○○，○○○ 円

誓
約
書
（
署
名
又
は
記
名
押
印
）

交付申請に当たっては、私も世帯員も、次の内容について同意していることを誓約

します。

⑴ 交付決定を受けた日から３年間、継続して補助対象建物に居住します。

⑵ 補助金交付後の実態確認のため、私の住民登録状況について蒲郡市が調査を行う

ことに同意します。また、蒲郡市から実態確認のための調査協力依頼があったとき

には、これに応じます。

親世帯  住所 蒲郡市西浦町○○１００番地１

世帯主氏名 西浦 ひろし

子世帯  住所 蒲郡市西浦町○○１００番地１

世帯主氏名 蒲郡 太郎

【記入例】
空欄でも可

引越し後の住所

認定申請書と同じ氏名

事業認定通知書記載の日付の番号を記入（不明な場合は空欄でも可）

登記の日または住民票の異動日の遅い日

空欄でも可

署名でない場合は押印も必要

引越し後の住所

署名でない場合は押印も必要